
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 April, 2025, 02:53

Twinson - konstrukční profil pro pochůzí plochy - 28x140mm (
Vložil Anonymous - 25/03/2009 09:35
_____________________________________

>>> Odkaz na výrobek do int. obchodu: Twinson - konstrukční profil pro pochůzí plochy - 28x140mm
(m): 

============================================================================

Re: Twinson - konstrukční profil pro pochůzí plochy - 28x140mm (
Vložil Pavel Dostál - 25/03/2009 11:09
_____________________________________

Dobrý den, omlouvám se. 

Aktualizoval jsem zboží v obchodě a omylem se mi tam dostalo i toto zboží, které již nedodáváme.
Dodavatel nám jej nechce již dodávat, prý mají jiný způsob distribuce. Cena tehdy byla za metr běžný.

Díky za pochopení.

Myslím, že se na internetu ale dá ještě sehnat.

============================================================================

 1 / 1


